Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI Nº 007/1997

Nº025- ANO XX -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, DE 04 DE SETEMBRO A 08 DE SETEMBRO DE 2017     PAG.01.

ATO DO PODER EXECUTIVO

ATO DO PREFEITO Nº 047/2017

OPREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE

CONCEDER FÉRIAS POR 30 DIAS, ao servidor (a) público (a)

municipal, FABÍLIA MANGUEIRA DOS SANTOS, lotado na Secretaria

Municipal de Saúde, na função de Aux. De Enfermagem, referente ao

período aquisitivo de 2017 a serem gozadas de 04/09/2017 a 03/10/2017.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e dê-se ciência.

Santana de Mangueira – PB, 04 de Setembro de 2017.

José Inácio sobrinho

                           Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI Nº 007/1997

Nº025- ANO XX -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, DE 04 DE SETEMBRO A 08 DE SETEMBRO DE 2017     PAG.02.

ATO DO PODER EXECUTIVO

ATO DO PREFEITO Nº 048/2017

OPREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

CONCEDER FÉRIAS POR 30 DIAS, ao servidor (a) público (a)

municipal, PAULA LUCENA DE FREITAS, lotado na Secretaria Municipal

de Educação, na função de Aux. De Serviços Gerais, referente ao período

aquisitivo de 2017 a serem gozadas de 04/09/2017 a 03/10/2017.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e dê-se ciência.

Santana de Mangueira – PB, 04 de Setembro de 2017.

José Inácio sobrinho

                           Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI Nº 007/1997

Nº025- ANO XX -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, DE 04 DE SETEMBRO A 08 DE SETEMBRO DE 2017     PAG.03.

ATO DO PODER EXECUTIVO

ATO DO PREFEITO Nº 049/2017

OPREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

CONCEDER FÉRIAS POR 30 DIAS, ao servidor (a) público (a)

municipal, JOSÉ MARTINS FILHO DA SILVA, lotado na Secretaria

Municipal de Administração Geral, na função de GARI, referente ao período

aquisitivo de 2017 a serem gozadas de 04/09/2017 a 03/10/2017.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e dê-se ciência.

Santana de Mangueira – PB, 04 de Setembro de 2017.

José Inácio sobrinho

                           Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI Nº 007/1997

Nº025- ANO XX -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, DE 04 DE SETEMBRO A 08 DE SETEMBRO DE 2017     PAG.04.

ATO DO PODER EXECUTIVO

ATO DO PREFEITO Nº 050/2017

OPREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

CONCEDER FÉRIAS POR 30 DIAS, ao servidor (a) público (a)

municipal, ÂNTONIO DA SILVA PEREIRA, lotado na Secretaria Municipal

de Administração Geral, na função de GARI, referente ao período aquisitivo

de 2017 a serem gozadas de 05/09/2017 a 04/10/2017.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e dê-se ciência.

Santana de Mangueira – PB, 05 de Setembro de 2017.

José Inácio sobrinho

                           Prefeito Municipal